Tekst do odczytu maszynowego
Szkoła Podstawowa nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Częstochowie 
Szkoła zajmuje się kształceniem i wychowaniem dzieci od pierwszej do ósmej klasy. Szkoła znajduje się przy ul. Władysława Orkana 95/109 w Częstochowie.
Dyrektorem Szkoły jest Andrzej Szostek.
Do budynku szkoły prowadzi wejście od ulicy Orkana. Jest ono czynne w godzinach pracy szkoły. Ponadto do budynku szkoły można wejść przez 6 wejść, do poszczególnych pawilonów. Jedno wejście jest dostosowane dla osób niepełnosprawnych - z podjazdem.
W poszczególnych częściach budynku na parterze,1 i 2 piętrze znajdują się korytarze. Na ich końcach są klatki schodowe prowadzące do wyjść ewakuacyjnych. Budynek nie posiada wind. Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze pawilonu C.
Budynek jest częściowo dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych, posiada podjazd oraz schodołazy.
Przed budynkiem, na parkingu szkolnym, wyznaczono 2 miejsca do parkowania pojazdów dla osób niepełnosprawnych.

Informacje ogólne:
Godziny pracy szkoły od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 - 20:00. Sekretariat Szkoły jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 15:30. Zajęcia dydaktyczne odbywają się od poniedziałku do piątku.
W szkole jest świetlica otwarta od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 16:30.
Dyrektor szkoły mgr Andrzej Szostek przyjmuje we wtorek  w godzinach 15:30 - 17:00 mieszkańców w sprawach skarg i wniosków.
Aby załatwić sprawę w Szkole należy:
· napisać pismo i wysłać na adres:
Szkoła Podstawowa nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie ul. Władysława Orkana 95/109, 42-229 Częstochowa
· napisać pismo i wysłać za pomocą e-doręczeń lub platformy e-PUAP.
Po zalogowaniu należy wyszukać podmiot Szkoła Podstawowa nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Częstochowie.
· napisać pismo lub wiadomość i wysłać na adres: sp53@edukacja.czestochowa.pl
· zadzwonić do Szkoły pod numer 34 363 38 60.



Nie ma możliwości skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego.
Jeśli przy poruszaniu pomaga Ci pies przewodnik, możesz z nim przyjść do Szkoły.

Szczegółowe informacje dotyczące dostępności architektonicznej budynku Szkoły zawarte są w  Deklaracji Dostępności .
Wszystkie informacje o Szkole znajdziesz na stronie Biuletynie Informacji Publicznej

